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							Nytt år och utmaningen med granbarkborre fortsätter
[aktualitet]
För att vara förberedda på var det blir som mest allvarliga skador under 2020 har Skogsstyrelsen tagit fram olika digitala hjälpmedel, bland annat Riskindexkartan för granbarkborre. Den kan man använda för att se var risken för nya angrepp är stor. Områdena med avverkningsanmälningar kopplade till barkborrar har sammanställts och jämförts med SMHI:s karta över nederbörd […]
Ett av de bästa åren för Vida
[aktualitet]
Timber Produktionen och utleveranserna av trävaror ökade i koncernens samtliga nio sågverk under 2019 och uppgick totalt till 1 808 000 m3 (1 749 000). Vida har haft full produktion i samtliga sågverk under 2019 och räknar med att produktionen ökar ytterligare under 2020. Marknaden för trävaror har generellt varit bra under året även om […]
Information angående coronaviruset covid-19
[aktualitet]
På Vida sätter vi våra medarbetares hälsa främst. Det innebär att vi agerar efter de råd som föreligger, vi uppmanar alltså alla våra anställda att stanna hemma om de känner sig sjuka eller visar influensaliknande symtom. Vi har i dagsläget inte sett några förändringar på efterfrågan och alla våra sågverk rullar på precis som vanligt. […]
100e huset till Tyskland
[aktualitet]
”Idag är vi väldigt glada och stolta över att få leverera hus nr 100 till Tyskland. Detta är en viktig milstolpe för oss och vi ser det som en bekräftelse på att vi har etablerat oss väl i Tyskland och ser nu fram emot att öka ytterligare på denna marknad. Det är många som har […]
Bokslutskommuniké 2020
[aktualitet]
Den goda konjunkturen för sågade trävaror som startade redan 2016 har fortsatt även under 2020. Under 2020 var det framförallt den mycket starka efterfrågan på trävaror i USA som drev lönsamheten. Temporärt påverkade Covid-19 leveranser och lönsamhet negativt under våren men återhämtade sig snabbt under sommaren och hösten genom en mycket stark ”gör det själv”-marknad […]
Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood Globalt ser vi en stor efterfrågan på våra produkter samtidigt som det är brist på dem på mer eller mindre alla marknader. USA I USA har man fått en rejäl fart på nybyggnationen samt att ”gör det själv”-byggandet har vuxit under Covid -19. Kanada, som är den största exportören […]
Nu svärmar granbarkborren
[aktualitet]
Efter en riktigt kall och blöt vår har den senaste tidens fina väder samt värmen som var under vecka 19 gjort att svärmningen är igång. Nu är det viktigt att inspektera sin skog för att se om man har några skador. Platser att leta på är hyggeskanter, runt platser där du har haft angrepp tidigare […]
Barkborreläget just nu
[aktualitet]
Våren 2021 var kall, och först i mitten av maj såg vi de första svärmningarna av granbarkborre. Vädret tillsammans med studier som visat på en kraftigt minskad förökningsframgång för barkborren under 2020 tydde på att vi skulle få minskade skador under sommaren. Sommaren har därefter haft en lång period med varmt väder vilket har gynnat […]
Debattartikel
[aktualitet]
Skogsindustrin har under århundranden byggt upp ett fantastiskt system där vi har skapat produkter från alla delar av trädet. Plank och bräder som vi bygger boenden med, cellulosaflis från de yttre delarna av stocken som vi tillverkar papper och kartong av. Bark och grenar används för uppvärmning och inte minst till det nät av fjärrvärme […]
Rapport från Vidas marknader
[aktualitet]
Text: Karl-Johan Löwander, vd Vida Wood USA Här är det full fart igen och snabbt stigande priser. Den stora utmaningen har varit att få tag i båtar. Med de rådande priser på containerfrakt har fler transportköpare gått över till bulkbåtar, och det har skapat liknande situation med skenande priser på bulkfrakter. Men det ser fortsatt […]
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			Vida är en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Koncernen har ca 1 600 anställda på 24 produktionsanläggningar varav 12 sågverk. Industrierna är strategiskt belägna nära skogsägarna i Småland, Skåne och Västra Götaland. Produktionen är i huvudsak inriktad på konstruktionsvirke för en rad olika marknader. 88 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Verksamheten omfattar även emballagetillverkning, strö- och pelletstillverkning, biobränslehandel och hustillverkning.
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 		Kontakta Vida
	Hitta din virkesinköpare
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					Postadress: Vida AB Box 100, 342 21 Alvesta

					Besöksadress: Lyckegårdsvägen 3, Alvesta

					Tel: 0472-439 00
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